

(दिल्ली के राजपत्र-साधारण के भाग-4 में प्रकाशनार्थ)
कार्यालय पंजीयक सहकारी समितियाँ
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
पुरानी कचहरी परिसर, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001

फा0 संख्या : 6(14) 85 / स्था0 / सह0 / पार्ट फाईल

दिनांक

अधिसूचना

दिल्ली के उपराज्यपाल, दिल्ली सहकारी समितियाँ अधिनियम 2003 (दिल्ली अधिनियम 2004 का 3) की धारा 3 की उपधारा (1) के साथ पठित दिल्ली सहकारी समितियाँ नियमावली, 2007 के नियम 3 (1) के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, श्री एल आर मीणा सहायक पंजीयक सहकारी समितियाँ को उपरोक्त अधिनियम के अधीन कार्य को निपटाने के लिए उपरोक्त पद पर कार्य ग्रहण करने की तिथि से पंजीयक की सहायतार्थ नियुक्त करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली के उपराज्यपाल के
आदेश एवं नाम से

(पी आर मीणा)
विशेष सचिव (सहकारिता)

फा0 संख्या : 6(14)85 / स्था0 / सह0 / पार्ट फाईल


3506-13

दिनांक

10-8-11

प्रतिलिपि प्रेषित

1. सचिव (विधि) दिल्ली सरकार, दिल्ली
2. उप सचिव (समन्वय) दिल्ली सरकार, दिल्ली को दिल्ली राजपत्र (साधारण) भाग-4 में प्रकाशनार्थ
3. संबंधित अधिकारी
4. वेतन एवं लेखाधिकारी, कार्यालय संख्या 13, शंकर रोड, नई दिल्ली।
5. निजी सचिव पंजीयक/संयुक्त पंजीयक/उप पंजीयक, कार्यालय पंजीयक सहकारी समितियाँ, नई दिल्ली।
6. समस्त शाखा/क्षेत्रीय प्रभारी
7. संबंधित अधिकारी की निजी पत्रावली।
8. गार्ड फाइल।


(पी आर मीणा)
विशेष सचिव (सहकारिता)

(To be published in the Delhi Gazette-Ordinary Part-IV)

**GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
OFFICE OF THE REGISTRAR COOPERATIVE SOCIETIES
OLD COURT BUILDING, PARLIAMENT STREET, NEW DELHI**

No. F.6/14/85/Estt./Coop./PF/ 3506-13

Dated : 10-8-11

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 3 of Delhi Co-operative Societies Act, 2003 (Delhi Act 3 of 2004) read with Rule 3(1) of DCS Rules, 2007, the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to appoint Sh. L. R. Meena as Assistant Registrar Cooperative Societies, Delhi, to assist the Registrar in discharging his duties and functions under the aforesaid Act and Rules with effect from the date he assumed charge of the said office.


By order and in the name of the
Lt. Governor of the National Capital
Territory of Delhi.

/
(P.R. MEENA)
SPL. SECRETARY (COOP)

No. F.6/14/85/Estt./Coop./PF 3506-13
Copy forwarded for information to:-

Dated 10.8.11

1. The Secretary (Law), Govt. of NCT of Delhi.
2. The Dy. Secretary (Coordination), Govt. of NCT of Delhi for publication in the Delhi Gazette Ordinary part-IV (in duplicate)
3. Officer concerned.
4. PAO-XIII, Govt. of NCT of Delhi, Shankar Road, New Delhi.
5. P.A to RCS/JRCS/DRCS, O/o RCS, New Delhi.
6. All Branch/Zonal In-charges.
7. P/F of the officer concerned.
8. Guard File.


(P.R. MEENA)
SPL. SECRETARY (COOP) 9/8/11